ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:        /UBND-VP
V/v nhận xét đối với Phó Hiệu

trưởng Trường THCS Tân Linh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Linh, ngày 24 tháng 11 năm 2023

                    Kính gửi: Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Đại Từ.

Thực hiện Công văn số 2734/UBND-NV ngày 21/11/2023 của UBND huyện Đại

Từ v/v thực hiện kiểm điểm, đánh giá xếp loại chất lượng viên chức lãnh đạo sự nghiệp

giáo dục và đào tạo năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 6387/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của UBND huyện Đại

Từ về việc ban hành Quy chế về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức huyện Đại Từ.

Ủy ban nhân dân xã Tân Linh nhận xét đối với ông Phạm Văn Biên, Phó Hiệu

trưởng Trường THCS Tân Linh như sau:

1. Chấp hành chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng và pháp luật của

Nhà nước:

Chấp hành tốt chủ trương, đường lối, quy định của Đảng, chính sách, pháp luật

của Nhà nước và các nguyên tắc tổ chức, kỷ luật của Đảng, nhất là nguyên tắc tập

trung dân chủ, tự phê bình và phê bình;

Có ý thức nghiên cứu, học tập, vận dụng chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ

Chí Minh, nghị quyết, chỉ thị, quyết định và các văn bản của Đảng.

2. Phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống, tác phong và lề lối làm việc:

Có phẩm chất chính trị đạo đức tốt; Có lối sống trung thực, khiêm tốn, chân

thành, trong sáng, giản dị;

Có tinh thần đoàn kết, xây dựng cơ quan, tổ chức, đơn vị trong sạch, vững mạnh;

3. Tinh thần trách nhiệm và phối hợp trong thực hiện nhiệm vụ:

Phối hợp tốt với các tổ chức và các đoàn thể trong và ngoài nhà trường với đồng

nghiệp để thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

4. Thái độ phục vụ Nhân dân:

Có thái độ phục vụ đúng mực không hách dịch, gây khó khăn cho người đề nghị

giải quyết công việc có liên quan. Tận tình phục vụ đối tượng liên hệ công tác, đặc

biệt là phụ huynh học sinh.

5. Kết quả hoạt động của đơn vị được giao lãnh đạo, quản lý:

Duy trì kỷ luật, kỷ cương trong nhà trường; không để xảy ra các vụ việc vi phạm pháp

luật phải xử lý; Chất lượng Giáo dục đạt và vượt chỉ tiêu theo kế hoạch đã xây dựng. Được

UBND huyện Đại Từ  đánh giá Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2022-2023

Xếp loại:  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

  Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT huyện;

- Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trường THCS;

- Lưu: VT, HSCB.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T09:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:22:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!